

**Core One A/S**  
**Lene Haus Vej 9B, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 31 88 03 51**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Peter Flaskager Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	22
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Core One A/S Lene Haus Vej 9B 7430 Ikast  Telefon: 97 70 30 50  CVR-nr.: 31 88 03 51 Stiftet: 3. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Steenholdt Olsen, Formand Peter Flaskager Laursen Henrik Sig Kristensen Lindy Valbjørn Sørensen
<b>Direktion</b>	Peter Flaskager Laursen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
<b>Advokatforbindelse</b>	MidtAdvokaterne A/S Siefert Plads 5 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Response Vietnam Co., Ltd., Vietnam

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	63.477	55.533	49.365	33.718
Resultat af primær drift	14.025	12.237	12.448	1.131
Finansielle poster, netto	-568	-632	-1.234	-854
Årets resultat	10.419	8.999	8.412	178
<b>Balance:</b>				
Balancesum	62.967	55.884	54.510	43.752
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.854	1.217	1.155	2.011
Egenkapital	22.541	18.144	12.376	3.874
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	6.410	11.951	880	3.300
Investeringsaktivitet	-7.853	-1.680	-2.114	-6.276
Finansieringsaktivitet	2.313	-12.607	6.264	-548
Pengestrømme i alt	870	-2.336	5.030	-3.525
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	694	606	568	595
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	114,0	117,4	98,6	73,7
Soliditetsgrad	35,8	32,5	22,7	8,9
Egenkapitalforrentning	51,2	59,0	103,5	9,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består af produktion og salg af møbler, der sælges i hele containerlæs fra egen fabrik i Vietnam.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.418 t.kr. mod 8.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat for koncernen udgør 10.419 t.kr. mod 8.999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-situationen påvirkede selskabet kortvarigt, men et fortsat godt samarbejde med kunderne gjorde, at selskabet hurtigt vendte tilbage til det forventede aktivitetsniveau.

### Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udfører ingen egentlige forskningsaktiviteter, men der foretages en kontinuerlig udvikling af produkter og processer for at følge markedets krav og muligheder.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2021 et resultat før skat, der er på niveau med resultatet før skat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
	<b>63.477</b>	<b>55.533</b>	<b>24.332</b>	<b>19.973</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-45.686	-39.814	-12.049	-10.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.766	-3.482	-1.445	-1.336
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.025</b>	<b>12.237</b>	<b>10.838</b>	<b>8.266</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	2.304	3.005
Andre finansielle indtægter	968	104	71	71
Øvrige finansielle omkostninger	-1.536	-736	-490	-717
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.457</b>	<b>11.605</b>	<b>12.723</b>	<b>10.625</b>
2 Skat af årets resultat	-3.038	-2.606	-2.305	-1.708
<b>3 Årets resultat</b>	<b>10.419</b>	<b>8.999</b>	<b>10.418</b>	<b>8.917</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Moderselskab	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.233	1.740	0	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.239	0	1.239
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.233	2.979	0	1.239
6	Produktionsanlæg og maskiner	8.165	4.179	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.005	2.496	386	493
8	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.374	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.544	6.675	386	493
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	7.341	5.658
10	Andre tilgodehavender	4.121	2.515	450	450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.121	2.515	7.791	6.108
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.898</b>	<b>12.169</b>	<b>8.177</b>	<b>7.840</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	3.765	8.780	0	0
	Varer under fremstilling	6.264	0	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.121	6.066	0	0
	Forudbetalinger for varer	1.802	5.774	0	0
	Varebeholdninger i alt	20.952	20.620	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.350	12.248	15.336	12.243
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	25.060	17.523
11	Udskudte skatteaktiver	111	0	111	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.299	537	1.299	537
	Andre tilgodehavender	1.241	3.473	189	489
12	Periodeafgrænsningsposter	1.419	2.010	5	1.134
	Tilgodehavender i alt	19.420	18.268	42.000	31.926
	Likvide beholdninger	5.697	4.827	241	76
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.069</b>	<b>43.715</b>	<b>42.241</b>	<b>32.002</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>62.967</b>	<b>55.884</b>	<b>50.418</b>	<b>39.842</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	525	525	525	525
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	7.060	5.376
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	967	0	967
	Reserve for valutakursomregning	-620	0	0	0
	Overført resultat	22.636	16.652	14.956	11.276
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.541</b>	<b>18.144</b>	<b>22.541</b>	<b>18.144</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
	Hensættelser til udskudt skat	0	177	0	177
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>177</b>	<b>0</b>	<b>177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
14	Deposita	26	29	0	0
15	Anden gæld	0	285	0	285
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	26	314	0	285

**Balance 31. december**


---

		Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
Note		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	292	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	19.509	11.504	19.509	11.505
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.029	5.335	3.029	5.329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.696	11.572	938	666
	Selskabsskat	699	909	0	0
16	Anden gæld	8.467	7.637	4.401	3.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.400	37.249	27.877	21.236
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.426</b>	<b>37.563</b>	<b>27.877</b>	<b>21.521</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>62.967</b>	<b>55.884</b>	<b>50.418</b>	<b>39.842</b>

**17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**18 Eventualposter**

**19 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1.							
januar 2020	525	0	967	0	16.652	0	18.144
Resultatandel	0	0	-967	0	5.017	0	4.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	0	5.400	0	5.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	0	-5.400	0	-5.400
Valutakursregul- eringer	0	0	0	-620	0	0	-620
Overført fra reserve for udviklingsomko- stninger	0	0	0	0	967	0	967
	<b>525</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-620</b>	<b>22.636</b>	<b>0</b>	<b>22.541</b>



## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	525	5.376	967	11.276	18.144
Resultatandel	0	2.304	0	2.713	5.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	5.400	5.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-5.400	-5.400
Henlagt af årets resultat	0	0	-967	0	-967
Valutakursreguleringer	0	-620	0	0	-620
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	967	967
	<b>525</b>	<b>7.060</b>	<b>0</b>	<b>14.956</b>	<b>22.541</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Årets resultat	10.419	8.999
20 Reguleringer	7.457	6.782
21 Ændring i driftskapital	-6.857	1.398
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.019	17.179
Renteindbetalinger og lignende	74	104
Renteudbetalinger og lignende	-501	-736
Pengestrøm fra ordinær drift	10.592	16.547
Betalt selskabsskat	-4.182	-4.596
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>6.410</b>	<b>11.951</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-463
Køb af materielle anlægsaktiver	-7.846	-1.217
Salg af materielle anlægsaktiver	13	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-20	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.853</b>	<b>-1.680</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	285
Afdrag på langfristet gæld	-292	-703
Udbetalt udbytte	-5.400	-4.433
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	8.005	-7.756
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>2.313</b>	<b>-12.607</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>870</b>	<b>-2.336</b>
Likvider 1. januar	4.827	7.163
<b>Likvider 31. december</b>	<b>5.697</b>	<b>4.827</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	5.697	4.827
<b>Likvider 31. december</b>	<b>5.697</b>	<b>4.827</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	37.948	33.092	10.095	8.886
Pensioner	1.451	998	1.451	998
Andre omkostninger til social sikring	3.605	3.313	106	99
Personaleomkostninger i øvrigt	2.682	2.411	397	388
	<b>45.686</b>	<b>39.814</b>	<b>12.049</b>	<b>10.371</b>
Direktion	3.479	2.713		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	694	606	14	13

I moderselskabet oplyses direktionens vederlag ikke under henvisning til ÅRL § 98 B.

## 2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	3.326	2.861	2.593	1.963
Årets regulering af udskudt skat	-288	-250	-288	-250
Skat vedrørende tidligere år	0	-5	0	-5
	<b>3.038</b>	<b>2.606</b>	<b>2.305</b>	<b>1.708</b>

## 3. Forslag til resultatdisponering

	Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.400	3.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.304	3.105
Overføres til overført resultat	2.714	2.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.418</b>	<b>8.917</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris 1. januar	2.033	1.532	0	0
Omregning til valutakurs 31. december	-184	38	0	0
Tilgang i årets løb	0	463	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.849</b>	<b>2.033</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-293	-144	0	0
Omregning til valutakurs 31. december	26	-4	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-145	0	0
	-349	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-616</b>	<b>-293</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.233</b>	<b>1.740</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	6.646	6.646	6.646	6.646
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.646</b>	<b>6.646</b>	<b>6.646</b>	<b>6.646</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.407	-4.168	-5.407	-4.168
Årets af-/nedskrivninger	-1.239	-1.239	-1.239	-1.239
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.646</b>	<b>-5.407</b>	<b>-6.646</b>	<b>-5.407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.239</b>	<b>0</b>	<b>1.239</b>

Udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af møbler. Det forventes, at de udviklede møbler vil forøge indtjeningen fremadrettet.

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	8.163	7.542
Omregning til valutakurs 31. december	-737	188
Tilgang i årets løb	5.753	591
Afgang i årets løb	-147	0
Overførsler	0	-158
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.032</b>	<b>8.163</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.984	-2.683
Omregning til valutakurs 31. december	359	-67
Årets af-/nedskrivninger	-1.389	-1.304
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	147	0
Overførsler	0	70
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.867</b>	<b>-3.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.165</b>	<b>4.179</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	1.856

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	5.162	4.628	534	356
Omregning til valutakurs 31. december	-418	106	0	0
Tilgang i årets løb	719	626	100	534
Afgang i årets løb	-186	-356	0	-356
Overførsler	0	158	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.277</b>	<b>5.162</b>	<b>634</b>	<b>534</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.666	-1.959	-42	-300
Omregning til valutakurs 31. december	237	-41	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.029	-952	-206	-97
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	186	356	0	356
Overførsler	0	-70	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.272</b>	<b>-2.666</b>	<b>-248</b>	<b>-41</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.005</b>	<b>2.496</b>	<b>386</b>	<b>493</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>				
Tilgang i årets løb	1.374	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.374</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.374</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	281	281
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>281</b>	<b>281</b>
Opskrivninger 1. januar	5.376	2.271
Kursreguleringer	-620	101
Årets resultat	2.304	3.005
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.060</b>	<b>5.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.341</b>	<b>5.658</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Response Vietnam Co., Ltd.	Vietnam	100 %

## 10. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består udelukkende af deposita.

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	-177	-427	-177	-427
Udskudt skat af årets resultat	288	250	288	250
	<b>111</b>	<b>-177</b>	<b>111</b>	<b>-177</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	0	-273	0	-273
Materielle anlægsaktiver	45	30	45	30
Låneomkostninger	66	66	66	66
	<b>111</b>	<b>-177</b>	<b>111</b>	<b>-177</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	1.419	2.010	5	1.134
	<b>1.419</b>	<b>2.010</b>	<b>5</b>	<b>1.134</b>

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>13. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	0	292
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-292
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>14. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>26</b>	<b>29</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26	29

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>15. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	0	285	0	285
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>285</b>	<b>0</b>	<b>285</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

### 16. Anden gæld

Moderselskabet:

Af anden gæld udgør andre poster end gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale i alt 2.211 t.kr. mod 2.840 t.kr. sidste år.

Koncernen:

Af anden gæld udgør andre poster end gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale i alt 2.521 t.kr. mod 3.185 t.kr. sidste år.

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Moderselskabet:**

Selskabets kapitalandel, med bogført værdi på 7.341 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.952 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	15.336 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386 t.kr.

**Koncernen:**

Ovennævnte pantsætninger og sikkerhedsstillelser gør sig også gældende på koncernniveau.

## Noter

---

### 18. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.067
Andre eventualforpligtelser	38.853
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>39.920</b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	32.693
---	--------

### 19. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Moderselskabet har ingen kapitalejere med bestemmende indflydelse.

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabsloven § 98 C stk. 7.

## Noter

---

	Koncern	
	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
<b>20. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.766	3.613
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-59	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-13	0
Andre finansielle indtægter	-75	-104
Øvrige finansielle omkostninger	501	736
Kursdifferencer	305	0
Skat af årets resultat	3.319	2.861
Udskudt skat	-280	-250
Øvrige reguleringer	-7	-74
	<b>7.457</b>	<b>6.782</b>

	Koncern	
	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
<b>21. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-331	-1.368
Ændring i tilgodehavender	-1.886	-1.445
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-4.640	4.211
	<b>-6.857</b>	<b>1.398</b>